
Chřibská
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.863243N, 14.482970E

Nadmořská výška: 342 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 595 ha

Počet obyvatel: 1 335 PSČ: 407 44

Adresa URL: www.chribska.cz

Počet obyvatel obce Chřibská

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 595 94 551 1 335

Historie počtu obyvatel obce Chřibská
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 595 94 551 4 1 335
1.1.2023 104 585 88 554 -4 1 331
1.1.2022 104 583 94 554 -11 1 335
1.1.2021 104 582 102 558 -1 1 346
1.1.2020 107 581 93 566 8 1 347
1.1.2019 106 577 91 565 7 1 339
1.1.2018 97 585 82 568 -13 1 332
1.1.2017 105 585 85 570 -15 1 345
1.1.2016 109 580 90 581 -14 1 360
1.1.2015 111 586 88 589 -22 1 374
1.1.2014 111 592 95 598 3 1 396
1.1.2013 108 592 94 599 1 393
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